
Fresco s.r.o. ; ,k' l!,1o rl, rnxrúnn ö,20í61930
Dodávateli

Fresco s.r.o.
Öemy§evského 26
85í 0.l Bratislava 5

töo: lsgtozoz
DlÖ:2022939094
lö opn: §K2022s39o94
Telefón: O915il8454
E-mail: ofiice@ftesco.sk
vwnr.fusco.sk

Forma úhrady:

Dáturn vyhotovenia:
Dátum splatnosti:
Dáfum yzniku daiovej povinnosti:

\áriabilni symbol:
Kon§tantnf symbol:

Objednávka é.:

20161930
0308

Príkazom

Mnozstvo
v kgl/l

Koneönf pÉjemca:

porcií J.cena cena %DPH DPH EUR CelkomOznaöenie dodávky

Fakturujeme Vám na áklade vystavenfch dodacích tistov:

Vldajka ö 1970013, bb

Jablká

Ovocná §t'ava 5l
Vfdajka ö. 1970014, bb

Jablká

Ovogtá §t'ava 5l

2,50

5,50

300

300

odberateí: lÖo: 2322757
DlÖ:
lö DPH:

§totstci;eoálefi pri z§ eyutu Szaboá s VJM
Skolská u|.936t{
929 0í Dunaiská §treda l

Banka: Sbeóank Slovensko, a. s.
SWIFT; LUBASKBX
IBAN: SK423100009QQM040360308
öisb tiötu; 4040360308 Kód banky: 3100

60 kg

12bal

60 ks

12 bal

0,04167

0,09167

0,04157

0,09167

2,50

5,50

300

300

12,50 2aYo

n,il 2a%

12,50 2aYo

27,ffi 2aYo

15,00

33,00

15,00

33,00

Vlbavuje: Mgr. Peter Derzsi

Kontakt 0915 54 84 54

Súöet poloZiek

CELKOM K ÚHRADE
s,00

96,00

4

f#fr§trf,fi rF!íxsúl-
*,s.eff ; :ff gf"i i!i§i:: rn{l/

Dwolujeme si Vás upozomit, le v pdpade nedodráania termÍnu splatl$ti u\€denéfio na fakü:re, vém móreííE úöovat úrok z ome§l€nia Y ákonne.i víÉke a

Základ v EUR §adzba DPH v EUR Spolu s DPtl v EUR
0,00 aolo

0,00 1ao/o

80,00 20a/o

0,00
16,00

0,00
96,00

Rekapitulácia v EUR:

peöiatka, "',j1:;il;.|;iii}§,,ffi:il#'* 
l
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I


